segunda-feira, 14 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

ATO Nº 12, DE 11 DE SETEMBRO DE 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas

atribuições, RESOLVE:

       Autorizar em caráter excepcional a utilização do Plenário da

Câmara Municipal de Irecê, no dia 25 (vinte e cinco) de setembro do ano em

curso a partir das 08 (oito) horas, a LIRC – Liga Regional de Capoeira, para

realização de Audiência Publica, com intento de debater a Regulamentação e

Profissionalização da Capoeira, assunto este discutido em todo Brasil.

     Irecê – Bahia, 12 de setembro de 2015

Vereador LUCIANO DA SILVA

             Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5357B4F44070C6F931E1EE6D580B0835

		2015-09-14T14:27:10-0300